VOLTAR COMPARTILHAR

EDIÇÃO CERTIFICADA

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 08 de Novembro de 2023 | Caderno Executivo | Seção Negócios Públicos | Página 284

Edital RH 73/2023

Edital RH 73/2023

RESULTADO DA PROVA DISSERTATIVA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado da Prova

Dissertativa para a função de Contador, realizada em 08/10/2023, conforme critérios

divulgados no Edital RH 15/2023 de Abertura de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 08/11 até às 12 horas do dia 10/11

para interpor recurso contra o resultado da prova dissertativa, no site da FUVEST

(www.fuvest.br), em “FALE CONOSCO”.

Lista geral

Nome - CPF - Nota da Prova Dissertativa

ALEXANDRE FERNANDES FIGUEIRA BRASIL - 002.536... - 3.75

ALEX ESTEVES - 081.888... - 3.50

/governosp

 

http://www.saopaulo.sp.gov.br/
http://www.saopaulo.sp.gov.br/
https://www.flickr.com/governosp/
https://www.linkedin.com/company/governosp/
https://www.tiktok.com/@governosp
https://www.youtube.com/governosp/
https://www.twitter.com/governosp/
https://www.instagram.com/governosp/
https://www.facebook.com/governosp/
javascript:mudaTamanho('body', 1);
javascript:mudaTamanho('body', -1);
http://www.saopaulo.sp.gov.br/fale-conosco/comunicar-erros/

AMANDA MARIA DA COSTA - 418.218... - 5.50

ANDRÉ HENRIQUE DE NADAI SOARES - 229.592... - 5.90

ARTUR HIROSHI CALDEIRA SATO - 403.653... - 7.05

CAMILA ALVES FERNANDES DA SILVA - 346.180... - 4.35

CAROLINA MENEGAZ MOREIRA - 989.016... - 6.25

CLAUDIO EDUARDO DOICHE JUNIOR - 269.359... - 6.40

CRISTIANO LANCELOTTI - 222.671... - 4.90

DANIEL TADEU RODRIGUES BUENO - 329.904... - 7.15

EDUARDO CRUZ FONTANA - 152.729... - 5.25

ERIC MAURICIO TAKASHI SATO - 218.258... - 6.75

FERNANDA BALDUCI PALMA - 282.677... - 6.40

FLÁVIO AUGUSTO SARDÃO COSTA - 120.682... - 4.20

GABRIEL MARCHESINI DAS NEVES - 058.693... - 5.30

GUILHERME AFONSO SUTO DE SOUZA - 357.152... - 6.65

GUILHERME NAOKI TAKABATAKE - 503.052... - 5.75

HUGO QUINTANILHA JORGE DA SILVA - 105.077... - 5.50

JESSICA DE ANDRADE SOUZA - 384.575... - 6.25

JOÃO GABRIEL BOMFIM MALHEIROS - 402.753... - 10.00

JOÃO LUIZ POZZEBON SCABORA - 486.306... - 2.30

JOSÉ ANTÔNIO FERREIRA - 038.532... - 5.65

JULIANA MARIA REIS RINALDI - 409.954... - 2.80

JULIANO NEVES DA SILVA PEDROSO - 292.191... - 3.50

LANA JÉSSICA LIMA DE MORAES - 150.656... - 3.90

LORENZO CRICENTI SELLARI - 280.190... - 6.90

MARCO AURELIO PIMENTA - 186.488... - 5.15

MARIA CLARA DE MELO OLIVEIRA - 448.452... - 3.50

MARIA LUISA DO VALE OZKALUSTYAN - 103.038... - 3.60

MATHEUS ALVES ALBINO - 345.659... - 3.65

MELCHIOR APARECIDO DE SOUZA JUNIOR - 337.071... - 5.80

MICHAEL DIEGO SOUZA - 359.196... - 7.75

MURILO MENDES ALVES - 399.654... - 5.05

NILTON BARBOSA DE ASIS - 323.285... - 3.10

PAULO JOSE FERREIRA - 350.987... - 6.30

PAULO ROBERTO DE BARROS JUNIOR - 353.476... - 4.70

PAULO ROBERTO MENDONÇA DE ALMEIDA - 218.808... - 5.25

PEDRO HENRIQUE CARRILHO - 419.688... - 4.50

PEDRO KAGAMI KRAFT - 444.762... - 6.75

PRISCILLA PINTO DA FONSECA - 344.934... - 5.15

RODRIGO CÉSAR OLIVEIRA CARVALHO - 051.919... - 8.65

RODRIGO LUZ E SILVA - 312.003... - 5.35

SIMONE MARTINS - 105.044... - 3.50

THAÍS ANTUNES HADDAD CARVALHO - 089.699... - 4.15

THIAGO ESTORNINHO LOPES - 447.288... - 3.70

VANESSA VIEIRA DE PÁDUA - 700.352... - 5.00

VICTOR PADILHA LEOPARDI - 334.608... - 5.90

VITÓRIO TONETTO FILHO - 323.035... - 7.90

WELLINGTON ROMERO DA SILVA - 353.753... - 3.50

YIJENG TANG - 176.059... - 6.00

Lista específica – pessoa com deficiência

Nome - CPF - Nota da Prova Dissertativa

FLÁVIO AUGUSTO SARDÃO COSTA - 120.682... - 4.20

RODRIGO LUZ E SILVA - 312.003... - 5.35

Lista específica – pessoa autodeclarada como preta, parda ou indígena

Nome - CPF - Nota da Prova Dissertativa

ALEX ESTEVES - 081.888... - 3.50

GABRIEL MARCHESINI DAS NEVES - 058.693... - 5.30

HUGO QUINTANILHA JORGE DA SILVA - 105.077... - 5.50

JESSICA DE ANDRADE SOUZA - 384.575... - 6.25

JOSÉ ANTÔNIO FERREIRA - 038.532... - 5.65

MARCO AURELIO PIMENTA - 186.488... - 5.15

SIMONE MARTINS - 105.044... - 3.50

VOLTAR

©2023 | Diário Oficial do Estado de São Paulo | Todos os Direitos

Reservados

Desde maio de 1891

Ouvidoria

Transparência

SIC